14.09.2023         01-21-122/1

Об утверждении плана реализации

целевой модели наставничества,

Положения о системе (целевой модели)

наставничества педагогических

работников и начале реализации проекта

 В целях реализации программы развития ОУ и школьного учебного плана на

2023-2024 учебный год, на основании протокола заседания Педагогического совета

№2 от 13.09.2023 г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внедрения проекта «Целевая модель наставничества».

2. Утвердить Положение о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников

3. Начать внедрение системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников.

4. Сформировать следующие наставнические пары:

Наставник Наставляемый

Сватова И.И. Романов М.П.

Лоскутова П.И. Соколова А.А.

Разогреева В.Н. Мерзлякова О.А., Кырнац А.Ю.

Ртищева Н.А. Мишарина А.Л., Патракова А.А.

Трофимова О.С. Ларионова Е.Н.

Перусова Н.В. Мелехина Д.Я.

Ульрих И.В. Бурдина О.А.

Попкова Л.В. Кудинова Н.С.

Чазова Н.А. Старкова М.Ю.

Шиверская И.Н. Старикова Ю.Н.

Голушкова Т.В. Шардакова М.Г., Каменских А.А., Старикова Л.А.

Одегов А.С. Собянина А.В.

Ситникова О.В. Васильева И.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

О.А.Казакова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «МАСТЕРГРАД»

г.ПЕРМИ